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До 

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 
и заштита нa  животната средина 

                               

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ззааввееррккаа      ннаа    ИИззјјаавваа  оодд  ииззввееддуувваачч  

  
ООдд                                      

ИИммее  ии  ппррееззииммее  //  ннааззиивв                  ____________________________________________________________________________________________________  

ЕЕММББГГ//ЕЕММББСС                                                      ____________________________________________________________________________________________________  

ААддрреессаа                                                                    ____________________________________________________________________________________________________  

ТТееллееффоонн                                                              ____________________________________________________________________________________________________  

  

Барам да се завери изјавата од изведувачот за поставување на фотонапонска електроцентрала по  

одобрен основен проект за кој е издадено:  

Решение со број: УП1 бр._____-_________, 

на КП __________________КО _________________. 
 

Кон барањето ги поднесувам следните документи: 

          -  Доказ за  уплатена такса, 
          -  Изјава, 
          -  Решение (правосилно) 
 

 

______________                                                                                                    Барател: 

дата, Гевгелија                                                                                           ___________________ 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Уплата за барање за 250,оо ден. 

Трезорска сметка 100 000 0000 630 95, Депонент-Народна  банка на РСМ, 
Уплатна с-ка: 840 115 03182,  Приходна шифра:  722315 00 


